
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 14:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pska-electrix-222-19mm-3-5m-samospojovac-p-27015.html

  
Páska ELECTRIX 222 19mm * 3,5m,
samospojovací.

Včetně DPH 125 Kč

Bez DPH 103 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00767217

Výrobce ELECTRIX

Popis produktu
 Páska ELECTRIX 222, 19mm * 3,5m. 
 Elektroizolační, samovulkanizační páska na bázi polyisobutylové pryže, odolná vůči korónovému výboji, vlhkosti. stárnutí a
povětrnostní podmínky, včetně vlivu UV a ozónu, voděodolný, tloušťka: 0,76 mm, naneseno s roztažností až 100%. Teplota
aplikace: od -40 stupňů Celsia C až +90 stupňů Celsia C. Minimální dielektrická pevnost 35kV / mm. Zvláštní výhody: ideální
pro izolaci velmi tenkých kabelů na těžko přístupných místech.
 Aplikace:
 - izolace elektrických vodičů
 - opravy izolace kabelů
 - těsnění elektroinstalace
 -hydrofory
 -vodní pumpy.

 Výrobce Antikor
 Barva fialový
 Délka 3,5 m
 Tloušťka 0,76 mm
 Šířka 19 mm
 Samovulkanizační Ano
 Voděodolný Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pska-electrix-222-19mm-3-5m-samospojovac-p-27015.html
http://www.tcpdf.org

